муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Полевского городского округа «Детский сад № 51»

(МБДОУ ПГО «Детский сад № 51»)

_______________________________________________________

ПРИКАЗ

« 30 » августа 2024 г.         № 154/1-Д

Об определении языка образования в 2024-2025 учебном

году в МБДОУ ПГО «Детский сад № 51»

В соответствии с частью 6 статьи 14, частью 4 статьи 14, частью 3 статьи

44 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации» в текущей редакции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществлять образовательную деятельность в МБДОУ на

государственном языке Российской Федерации.

2. Контроль за проведением мероприятий оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ ПГО

«Детский сад № 51»                                             Д.В. Девяшина

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-05-19T15:42:29+0500